
Zarządzenie  Nr 49/2012
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 06 lipca 2012 roku

w sprawie: zmiany  Zarządzenia   Nr   4/2012  z  dnia 20 stycznia 2012 roku w        
         sprawie   przeznaczenia   do   sprzedaży   lokalu   mieszkalnego  w  
         drodze   przetargu,  ustalenia ceny, zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu        
         nieruchomości  lokalowej  położonej  przy ul. Bierzewickiej 17 c w  
         Gostyninie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) , art. 35 ust. 1 i  2, art. 37 ust.  1 ustawy z dnia 21  
sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010r.  Nr 102,  poz.651 ze  zm.)  w 
związku z §  8  ust.  2  Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia  14 września 2004 r.  w sprawie 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r., Nr 207, poz. 
2108)  w oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w  Gostyninie  z  dnia  8 czerwca  
1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zarządzam, co następuje:

§    1 

W Zarządzeniu Nr 4/2012 Burmistrza Miasta Gostynina  z dnia 20 stycznia 2012 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
w  §  2   kwotę „ 142 800,00”  zastępuje się kwotą  „ 119 000,00”,

§    2

Pozostała treść Zarządzenia Nr 4/2012 z dnia 20 stycznia 2012   roku  pozostaje  bez  zmian.

§    3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

    Z up. Burmistrza

mgr inż. Jadwiga Kaczor
  Zastępca Burmistrza

                                       


